PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  район»  Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.04.20 21  №120
	О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Духовщинского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Духовщинский район Смоленской области от 22.02.2019 № 53 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 14.05.2019 № 136, от 10.12.2019 № 365, от 16.01.2020 № 09, от 26.01.2021 № 20), следующие изменения:

- дополнив новыми пунктами 88 и 89 следующего содержания:

	88
	ул. Смоленская
от дома 40В
до 25 метров
	55.189019,
32.407037
	муни ципальная
	песок
	2
	1 шт.
	0,75
	Администрация МО "Духовщинский район" Смоленской области
	1026700978875
	г. Духовщина, ул. Смирнова, д. 45

	дома от 38 до 40В
	ул. Смоленская
	55.188771,32404963
55.189146,32.406598

	89
	ул. Луначарского от дома 14/33 до 25 метров
	55.189896,32.404010
	муни ципальная
	песок
	2
	1 шт.
	0,75
	Администрация МО "Духовщинский район" Смоленской области
	1026700978875
	г. Духовщина, ул. Смирнова, д. 45

	дома от 2 до 14/33
	ул. Луначарского
	55.189696,32.40135255.189794,32.404397

- пункты 88 - 120 считать соответственно пунктами 90 - 122.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Духовщинское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Духовщинский район»

Смоленской области
	Б.В. Петифоров